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VX 8618.420 - Roda de elevacgao para VX

Para elevar a porta no caso de montagem de equipamentos pesados (por exemplo:
condicionadores de ar) para facilitar o fechamento. Instalagdo no quadro de reforgo da porta.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8618.420

Para elevar a porta no caso de montagem de equipamentos
pesados (por exemplo: condicionadores de ar) para facilitar o
fechamento. Instalagao no quadro de reforgo da porta.

10 unid.

0.8

0.84

83024900
4028177919556
EC002626

27189261



