

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8618.420

Roda de elevação

Estado: 08-02-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8618.420 - Roda de elevação para VX

Para elevar a porta no caso de montagem de equipamentos pesados (por exemplo: condicionadores de ar) para facilitar o fechamento. Instalação no quadro de reforço da porta.



Recursos

Cód. Ref.	VX 8618.420
Descrição do produto	Para elevar a porta no caso de montagem de equipamentos pesados (por exemplo: condicionadores de ar) para facilitar o fechamento. Instalação no quadro de reforço da porta.
Emb.	10 unid.
Peso líquido	0.8
Peso bruto	0.84
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177919556
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189261